
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quarta-feira 07 de Agosto de 2024

Pag. 01/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°827Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quarta-feira 07 de Agosto de 2024

Pag. 02/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°827Ano:004

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 06/08/2024 
EDIÇÃO 826)   
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 34/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando, aquisição de material gráfico para atender a demanda da 
secretaria municipal de saúde de Douradina/MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos 
integrantes deste edital (Anexo I – Termo de Referência / Anexo II – Proposta de Preços). 
Vencedor: SERIEMA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA R$ 48.657,50 L. F. DE SOUZA R$ 45.460,00 
Douradina - MS 05 de agosto de 2024. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 06/08/2024 
EDIÇÃO 826)   
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 a Pregoeira, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial Nº 34/2024.  
Vencedor: SERIEMA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA R$ 48.657,50 L. F. DE SOUZA R$ 45.460,00 
Douradina - MS 05 de agosto de 2024. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 06/08/2024 
EDIÇÃO 826)   
Termo de Homologação  
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o 
objeto do Pregão Presencial: 34/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando, aquisição de material gráfico para atender a demanda da 
secretaria municipal de saúde de Douradina/MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos 
integrantes deste edital (Anexo I – Termo de Referência / Anexo II – Proposta de Preços). 
Vencedor: SERIEMA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA R$ 48.657,50 L. F. DE SOUZA R$ 45.460,00 
Douradina - MS 05 de agosto de 2024. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 


	Página 1
	Página 2

		2024-08-07T08:15:22-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS:33768218104




